Philips
Slušalke za prenosni
računalnik
SHM2100U
Ste za klepet
Popoln dodatek za vaš prenosni računalnik
Lahke slušalke na zaponko z mikrofonom s sistemom za odpravljanje zvokov iz okolice so
popolna rešitev za vse, ki želijo na poti uživati v pogovorih s čistim prenosom glasu,
kakovostnem zvoku in udobju.
Vedno jasen klepet
• Mikrofon z odpravljanje šumov
Izdelane po vaši meri
• Prilagodljiva in varna ušesna zanka
• Snemljiva ušesna zanka za nošenje na desnem ali levem ušesu
 Snemljiva ušesna zanka
Slušalko nosite na strani, ki vam najbolj ustreza.
Oblika ušesne zanke se udobno prilega tako levemu
kot desnemu ušesu.
Prilagodljiva in varna ušesna zanka
Prilagodljiva in varna ušesna zanka
Mikrofon z odpravljanje šumov
Posebna oblika mikrofona, ki odpravlja zvoke iz
ozadja in zagotavlja čist prenos glasu.
SHM2100U/10
Značilnosti
Datum izdaje 2012-04-25
Različica: 3.1.5
12 NC: 8670 000 55594
EAN: 87 12581 49988 4
© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Vse pravice pridržane.
Specifikacije se lahko spremenijo brez predhodnega
obvestila. Blagovne znamke so v lasti podjetja
Koninklijke Philips Electronics N.V. ali drugih lastnikov.
Zvok
• Frekvenčni odziv: 20–20.000 Hz
• Impedanca: 32 Ohm
• Maksimalna vhodna moč: 30 mW
• Občutljivost: 102 dB
• Občutljivost mikrofona: 100–10.000 Hz, -42 +/-
3dB
Povezljivost
• Dolžina kabla: 2 m
• Konektor: 2 x 3,5 mm
• Tip kabla: Baker
Dimenzije embalaže
• Dimenzije embalaže (Š x V x G): 9,5 x 19,7 x 3 cm
• Neto teža: 0,03 kg
• Bruto teža: 0,07 kg
• Teža embalaže: 0,04 kg
• EAN: 87 12581 49988 4
• Število priloženih izdelkov: 1
• Vrsta embalaže: Pretisni omot
Notranja škatla
• Inner carton (L x Š x V): 19,4 x 10,3 x 20,7 cm
• Bruto teža: 0,49 kg
• Neto teža: 0,18 kg
• Teža embalaže: 0,31 kg
• EAN: 87 12581 49990 7
• Število komercialnih pakiranj: 6
Zunanja škatla
• Outer carton (L x Š x V): 44,2 x 21,2 x 23,2 cm
• Bruto teža: 2,5 kg
• Neto teža: 0,72 kg
• Teža embalaže: 1,78 kg
• EAN: 87 12581 49989 1
• Število komercialnih pakiranj: 24
Oblika
• Slog nošenja: V uho, Ušesna zanka
•
Specifikacije
Slušalke za prenosni računalnik